
凡　例

県庁統制局

K01福岡県土整備事務所

K02久留米県土整備事務所

K03南筑後県土整備事務所
柳川支所

K04直方県土整備事務所

K14京築県土整備事務所

K06福岡県土整備事務所前原支所

K07朝倉県土
整備事務所

K08八女県土整備事務所

K09北九州県土整備事務所

K10田川県土整備事務所

K11飯塚県土整備事務所

K12那珂県土整備事務所

K13南筑後県土整備事務所

K05京築県土整備事務所行橋支所

K15北九州県土整備事務所
宗像支所

M07九千部山中継局

M02清水山中継局

M01鷹取山中継局

M06三郡山中継局

M08湯川山中継局

M05権現山中継局

M04火山中継局

A01篠栗米の山中継局

A02クリーンパーク
西部中継局

A04荒川峠中継局

A06グリーンピア中継局

A09池の山中継局
A05大岩中継局

A10石峰山中継局

A07永岡中継局

A11求菩提中継局 A12上毛町役場大平支所中継局

H0101山王橋

H0102片峰新橋

H0103田島橋
H0104橋本橋

H0105東大橋

H0106庄橋

H0201西の宮橋

H0202飯ヶ口橋

H0203高橋

H0301新村橋

H0302十間橋

H0401小木橋

H0501木ノ元橋

H0502長音寺橋

H0503上稗田橋

H0504犬丸渡橋

H0505豊国橋

H0601潤橋

H0602小西橋

H0701新甘木橋

H0801中川原橋

H0802下北島

H0803光延橋

H0804知徳橋

H0901前牟田橋

H0902下上津役大橋

H0903
仙房橋

H0904新竹馬橋

H1001今川橋

H1101豆田橋

H1102井手浦橋

H1103勢田

H1104名代橋

H1105平成橋

H1201隅田橋

H1202御笠橋

H1203筒井橋

H1204落合橋

H1205下見橋

H1206紫橋

H1301臼井橋

H1302畔切橋

H1401新大の瀬橋

H1402馬渡橋

H1501上釣橋

H1502川端井堰

H1503四角橋

H1504田熊

H1505長縄手橋

R0101米多比小野小学校

R0102草場集会所

R0103新宮町役場

R0104篠栗米ノ山

R0105今宿青木公園

R0106柏原桧原運動公園

R0107糸島峠

R0108脇山門戸口堰堤

R0109志賀島潮見公園

R0201地徳南
R0202発心北

R0203白金山

R0204鷹取山

R0205束川

R0206耳納峠

R0207宿の谷 R0208葛籠

R0301本吉清水運動公園

R0501福丸

R0502みやこ町犀川

R0503鐙畑

R0504苅田町役場

R0506杉山橋

R0601桜野小学校

R0602西部研修施設

R0603川付消防センター

R0604県道路公社

R0605荒川峠

R0701白石山

R0702松末小学校

R0703北小路公民館

R0704秋月
R0705三並小学校

R0801池の山
R0802八女市上陽支所

R0803辺春

R0804鹿伏

R0805土取

R0806グリーンピア

R0807文字岳

R0808柳峠

R0901和布刈公園

R0902門司柳西中学校

R0903湯川公民館

R0904八幡高校

R0905貫山R0906菅生の滝

R0907八幡中央高校

R0908石峰山

R0909畑貯水池

R0910海老津小学校

R0911湯川山中継局

R1101飯塚市頴田支所

R1102平嘉穂養護学校

R1103三郡山中継局

R1201双葉老人ホーム

R1202別所なかがわ苑

R1301歴木中学校

R1401岩丸

R1402下河内

R1403築城

R1404周防灘

R1405上毛町役場

R1406寒田 R1407岩屋公民館

R1408稲川橋

R1501地島小学校
R1502宗像市大島支所

R1503福津市津屋崎

T0801十籠

福岡

久留米支部局

柳川支部局

直方支部局

行橋支部局

前原支部局

甘木支部局

八女支部局

北九州支部局

田川支部局
飯塚支部局

那珂支部局

大牟田支部局

豊前支部局

宗像支部局

九千部山中継局

清水山中継局

権現山中継局

大坂山中継局

火山中継局

小倉合庁局

雨水橋

上町

今石橋

向川原橋

猪野 中畑

宮田橋

千石
犬鳴

芳賀

藤原橋

福智山ダム上流
福智山池

福智山池下流

新福地橋峰橋

犀川

高崎

丸渕

池田

奇徳
西谷

祈祷院
黒木

石川内

藪瀬

桜橋

頂吉

中河内

日の丸

古屋敷

下曰佐

網取

東小河内

板屋

塩原

山田 永岡

平等寺

水呑

瓦田
北谷口橋

鳴渕ダム

猪野ダム

力丸ダム

小河原

犬鳴ダム

福智山ダム

瑞梅寺ダム

上久保

日向神ダム 御側

柴庵

宮ノ尾

ます渕ダム

油木ダム

津野

陣屋ダム

大藪

南畑ダム脊振ダム

小川内

九千部

山神ダム

上村

牛頸ダム

北谷ダム

福岡市役所

西戸崎

和白

多々良

福岡空港

若久
神松寺

百道浜

東入部

野方

宮浦

玄界島

曲渕

二又瀬橋

稲荷橋

原田橋

那珂下原橋大原橋

太郎丸橋

多々良橋

津屋本町橋

草香江新橋

樋井川橋

博多橋

門司

小倉北

小倉南

若松

八幡東
八幡西

戸畑

浄化センター

奥洞海ポンプ場
藤ノ木ポンプ場

払川ポンプ場

高須ポンプ場

中川通
ポンプ場

浄化センター 藤田ポンプ場

楠橋ポンプ場

則松ポンプ場

浄化センター

白野江ポンプ場

白野江第２ポンプ場

大久保ポンプ場

門司港ポンプ場

片上ポンプ場

城野ポンプ場

港町ポンプ場

南小倉
ポンプ場

神獄ポンプ場

戸畑ポンプ場

浄化センター

吉志ポンプ場

曽根新田北ポンプ場

竹馬川第２ポンプ場

浄化センター

道原

城野

貴船橋

地下調流入

神嶽川放流ポイント
砂津川放流ポイント

紫橋

吾妻橋

宝来橋

加用橋

舟木橋

新払川大橋

金剛川3号橋

新々堀川排水機場

竹馬川防潮水門

貫川新田井堰1号地下調整池
4号地下調整池

金山川水門

日明雨水ポンプ場

立角

赤星

山鹿

緑

菊水

内田

岳間

竜門

鳳来穴川

分田

山鹿

城

袋田

菰田

穴川 鳳来

隈府

高田

下郷

樋田

中津

古後

耶馬渓ダム

家籠

鳥屋

馬場
吉野

小原井

大野

横川

新原井

下唐原

金谷

下郷

馬場

小祝

柿坂

上曽木

北門橋

桑野

大隈

川島

直方

水巻

内野

英彦山

上野

中元寺

採銅所

小柳

山口

宮田

古月山

大隈

川島

勘六橋

日の出橋

唐熊

中間

秋松橋

伊田

赤池

中島

春日橋

宮田橋

木月

添田

内田

雉谷

鯛生
栃野

伊福

杖立

栃野

千丈

小五馬

上野田

川原

杠葉

黒木

白木

瀬高

舞鶴

松原

久留米

大川

長延

花月

鶴河内

角枝

妹川

原田

下筌

田籠

江川

横畑

大野

九千部

神埼

箸立

大城

寺内

小石原

日田

筑邦

船小屋

浦島橋 安手橋

幸作橋

花宗堰

小平

隈

小渕

荒瀬

恵蘇の宿

片ノ瀬

瀬ノ下

若津

小ヶ瀬

花月

金丸橋
栄田橋

中央橋

端間

西隈ノ上

田手橋

日出来橋

西原

寺内橋

大石用水

山田用水床島用水

下野堰

江上

東渕

久留米大橋

小呂島

宗像

八幡
空港北町

東谷

行橋

飯塚

前原

福岡
福岡 博多

太宰府

添田

早良脇山

朝倉

英彦山

久留米

耳納山

黒木

柳川

大牟田

H0107金川橋

H0204西縄手橋

H0303松原橋

H0506辻垣橋

H0507鳥越橋

H0805串毛橋

H0806下八重谷橋

H0807十籠橋

H0808蛍橋

H0905高志橋

H1207轟橋 H1208水道橋

H1506鍵橋

M09久留米支部局

M10行橋支部局

M11飯塚支部局

A08岩丸中継局

R0505上稗田橋

M03大坂山中継局

A03鉾立峠中継局

宮田橋

池田

頂吉

犀川

古屋敷

永岡

凡　例

C17新犬鳴TN(福岡坑口)

C18新犬鳴TN(直方坑口)

C16古賀架道

C25平島高架下

C26西牟田高架下

C38豆津
　 バイパス C36野伏間量水板

C35野伏間北川坑口

C37野伏間南側坑口

C29垣生アンダーパス

C24菰田高架橋下

C31ショウケ峠

C33冷水峠

C32嘉麻峠

C28大佐野高架下

C27原田大橋

C34神田橋高架下

C01片峰新橋

C02筒井橋
C03下曰佐

C04山王橋

C05雨水橋

C06桜橋

C07隅田橋

C19畔切橋

C20上釣橋

C21藪瀬

C22長音寺橋

C23塩原

C39水道橋

C40西縄手橋

C42日向神ダム下流
C43新村橋

C44松原橋

C45串毛橋

C46蛍橋

C47中川原橋

C48下八重谷橋

C49十籠橋C50光延橋

C41日向神ダム上流

福岡県総合防災情報システム　テレメータ観測設備配置図

九千部山中継局

清水山中継局

工事年度

福岡県県土整備部河川管理課

路 線
河 川

令和８年度 起工 第        号

認 □ 当　　　初
可 □ 第　回変更

実 □ 当　　　初
施 □ 第　回変更

□ 査　　定
□ 

工 事 名

テレメータ観測設備配置図

名

福岡市博多区東公園 他    地内

図 面 名

縮　　尺

工事箇所

管内一円

- 図面番号 全2葉之内1号

事務所名

火山中継局
県庁統制局

三郡山中継局

鷹取山中継局

大坂山中継局

権現山中継局

湯川山中継局

福岡県総合防災情報システム
保守点検業務委託（県庁統制局等）

管内一円

副統制局

43659
-301



　実施
工 事 年 度 令和 6 年度起工第 号 工区

工 事 名

河 川 名

工 事 箇 所 地内

図 面 名

縮 尺 図面番号 全 2 葉之内 号

事 務 所 名

 認　□　当　　　初 実　■　当　　　初　　　   □　査　定

 可　□　第　回変更 施　□　第　回変更

2

福岡県県土整備部河川管理課

総合防災情報システム全体構成図

県内一円

福岡市博多区東公園　他

福岡県総合防災情報システム
保守点検業務委託（県庁統制局等）

43659-301８

管内一円




